
WÓJT GMINY
97-515 MASŁOWICE 

pow . radom szczański 
iel. 44 787-46-25

ZARZĄDZENIE NR 61/2021 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 6 sierpnia 2021 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2021 r. poz. 1372), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz na podstawie Uchwały nr XLIII.225.2021 Rady Gminy 
Masłowice z dnia 6 sieipnia 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. zarządza się 
co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2021 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu 
Gminy w Masłowicach na 2021 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się informację niżej wymienionym podległym jednostkom o zmianie kwot 
wydatków w 2021 r.:
1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych - zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 61/2021 Wójta Gminy Masłowice z dn. 6 sierpnia 2021 r.
Zmiany w  planie dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2021 r._______________________

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 2 040,82 864,87 2 905,69
85195 Pozostała działalność 2 040,82 864,87 2 905,69

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 040,82 864,87 2 905,69
Własne 2 040,82 864,87 2 905,69

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 20 000,00 20 000,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 20 000,00 20 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 20 000,00 20 000,00

Własne 0,00 20 000,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 10 000,00 10 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 10 000,00 10 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 10 000,00 10 000,00

Własne 0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 23 572 011,11 30 864,87 23 602 875,98

WójtMmiay 
B o gusła\mfontko wski

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 61/2021 Wójta Gminy Masłowice z dnia .. 6 sierpnia 2021 r.

Zmiany w planie wydatków Urzędu Gminy w Masłowicach na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 789 950,43 15 000,00 804 950,43
80105 Przedszkola specjalne 43 200,00 15 000,00 58 200,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 43 200,00 15 000,00 58 200,00

Własne 43 200,00 15 000,00 58 200,00
851 Ochrona zdrowia 264 534,00 864,87 265 398,87

85195 Pozostała działalność 154 618,63 864,87 155 483,50
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 976,44 627,86 110 604,30

Własne 109 976,44 627,86 110 604,30
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 043,20 107,36 20 150,56

Własne 20 043,20 107,36 20 150,56
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 856,98 0,68 2 857,66

Własne 2 856,98 0,68 2 857,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 430,16 18,70 4 448,86
Własne 4 430,16 18,70 4 448,86

4300 Zakup usług pozostałych 2 309,00 50,00 2 359,00

Własne 2 309,00 50,00 2 359,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 971,22 60,27 1 031,49
Własne 971,22 60,27 1 031,49

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 905 275,96 -15 000,00 2 890 275,96
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 101 920,00 -15 000,00 86 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 220,00 -15 000,00 85 220,00
Własne 100 220,00 -15 000,00 85 220,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 406 805,98 20 000,00 426 805,98
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 20 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00
Własne 0,00 20 000,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 69 620,57 10 000,00 79 620,57
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 43 549,89 10 000,00 53 549,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 10 000,00 13 000,00
Własne 3 000,00 10 000,00 13 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 14 600 587,02 30 864,87 14 631 451,89

Wójt Km i ny 
Bogusław^jfpntkowski

BeSTia Strona 2 z 2



Zmiany w planie wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych na 2021 r.

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 61/2021 Wójta Gminy Masłowice z dnia 6 sierpnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 5 011 257,00 0,00 5 011 257,00

80101 Szkoły podstawowe 4 179 674,00 2 951,00 4 182 625,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 216 200,00 -7 243,00 208 957,00

Własne 216 200,00 -7 243,00 208 957,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 20 000,00 25 000,00

Własne 5 000,00 20 000,00 25 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 345,00 -9 806,00 10 539,00

Własne 20 345,00 -9 806,00 10 539,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 306 860,00 -2 280,00 304 580,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 250,00 -2 280,00 12 970,00
Własne 15 250,00 -2 280,00 12 970,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 334 104,00 -671,00 333 433,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 300,00 -671,00 10 629,00

Własne 11 300,00 -671,00 10 629,00

Razem: 5 011 257,00 0,00 5 011 257,00

WńjftRHrrnny  

Bogusław KBontkowski

BeSTia Strona 1 z 1


